

Nr sprawy: **DYR.Zam.Publ.-23/11**

Olsztyn, dn. 17-06-2011r

**Do wiadomości wszystkich  
uczestników postępowania**

**PYTANIA I ODPOWIEDZI NR 1 DO  
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

**Dotyczy:** przetargu nieograniczonego Nr sprawy: **DYR.Zam.Publ.-23/11**na: „Dostawę nowego samochodu osobowego dla 7 osób z napędem na 2 tylne koła – 1 sztuka, dla Instytutu Rybactwa Śródlądowego im. Stanisława Sakowicza w Olsztynie”

Zamawiający - Instytut Rybactwa Śródlądowego w Olsztynie działając na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn zm.) przedstawia uprzejmie odpowiedź na otrzymane zapytanie dotyczące Specyfikacji istotnych warunków zamówienia w tym „Szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia” będącego **załącznikiem nr 1** do Specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

**Pytanie nr 1 do Zamawiającego**

Zmawiający wymaga, aby w pojeździe zamontowane był system szyn do mocowania kanap w przestrzeni pasażerskiej z możliwością przesuwania kanap do przodu i do tyłu wraz z zapisem, w którym Zamawiający jednocześnie wymaga, aby w pojeździe zamontowane było mocowanie dwóch rzędów siedzeń z szybką blokadą, kompletacja pojazdu dopuszcza zastosowanie tylko jednego z wyżej wymienionych systemów mocowania siedzeń. Czy Zamawiający może określić, który z tych systemów ma być zamontowany w pojeździe?

**Odpowiedź na Pytanie nr 1**

**TAK** - Zamawiający wymaga tylko, aby w pojeździe zamontowane był system szyn do mocowania kanap w przestrzeni pasażerskiej z możliwością przesuwania kanap do przodu i do tyłu.

**Pytanie nr 2 do Zamawiającego**

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 3200 kg przy zwiększeniu masy własnej do 2186 kg i zachowania ładowności 1024 kg?

**Odpowiedź na Pytanie nr 2**

**NIE** - Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej 3200 kg przy zwiększeniu masy własnej do 2186 kg i zachowania ładowności 1024 kg

**Pytanie nr 3 do Zamawiającego**


Czy Zamawiający wymaga, aby pojazd spełniał normę emisji spalin EURO 5 bez dodawania ciecchy typu AdBlue w celu utrzymania tej normy?

**Odpowiedź na Pytanie nr 3**

**TAK** - Zamawiający wymaga, aby pojazd spełniał normę emisji spalin EURO 5 bez dodawania ciecchy typu AdBlue w celu utrzymania tej normy?

**Z poważaniem**

**DYREKTOR INSTYTUTU**

  
.....*prof. dr. hab. Bogusław Zdanowski*.....  
(podpis kierownika Zamawiającego).